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TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Bilancio di PREVISIONE

18/01/2021

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

1) Determinazione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2020:

Fondo pluriennale vincolato  iniziale dell'esercizio 2020  1.385.228,28+

Entrate già accertate nell'esercizio 2020  12.501.833,34

Uscite già impegnate nell'esercizio 2020  13.758.795,58

+

-
 8.350,13

 7.388,50

Risultato di amministrazione dell'esercizio 2020 alla data di redazione del bilancio di previsione 
dell'anno 2021  3.779.496,30=

Entrate che prevedo di accertare per il restante periodo dell'esercizio 2020  0,00

Spese che prevedo di impegnare per il restante periodo dell'esercizio 2020  0,00

+

-

 0,00

Fondo pluriennale vincolato finale presunto dell'esercizio 2020  222.717,35-

A) Risultato di amministrazione presunto al 31/12/2020=

2) Composizione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2020:

B) Totale parte accantonata

Parte accantonata

Parte vincolata

Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione dell'esercizio 2021

E) TOTALE  PARTE  DISPONIBILE  (E=A-B-C-D)

3) Utilizzo quote vincolate del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2020:
Utilizzo quota vincolata

FONDO ANTICIPAZIONI LIQUIDITA
FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE
FONDO CONTEZIOSO
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA
ACCANTONAMENTO RESIDUI PERENTI (solo per le regioni)
ALTRI ACCANTONAMENTI

 0,00
 0,00

 100.000,00
 75.412,80

 0,00
 359.394,22

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE 
VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI
VINCOLI DERIVANTI DA FINANZIAMENTI 
VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE
ALTRI VINCOLI

Totale utilizzo avanzo di amministrazione presunto

 0,00
 0,00
 0,00

 710.000,00
 0,00

 3.556.778,95

Parte destinata agli investimenti 

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE 

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

VINCOLI DERIVANTI DA FINANZIAMENTI 

VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE

ALTRI VINCOLI

 0,00

 160.292,23

 0,00

 780.000,00

 0,00

 940.292,23C) Totale parte vincolata

D) Totale destinata agli investimenti 

Risultato di amministrazione iniziale dell'esercizio 2020  3.652.191,67+

 - Riduzione dei residui attivi già verificatesi nell'esercizio 2020

 0,22 + Incremento dei residui attivi già verificatesi nell'esercizio 2020

 + Riduzione dei residui passivi già verificatesi nell'esercizio 2020

 - Riduzione dei residui attivi presunta per il restante periodo dell'esercizio 2020
 0,00 + Incremento dei residui attivi presunto per il restante periodo dell'esercizio 2020

 0,00 + Riduzione dei residui passivi presunta per il restante periodo dell'esercizio 2020

F) di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto  0,00

 534.807,02

 2.081.679,70

 0,00

 710.000,00
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Risorse Accantonate 
applicate al bilancio 
dell'esercizio 2020

(con segno -)

Risorse Accantonate 
Stanziate nella spesa 

del Bilancio 
dell'esercizio 2020 

Risorse Accantonate al 
1/1/2020

Variazione 
Accantonamenti 

effettuata in sede  di 
rendiconto (con 

segno +/-)

 0,00

 0,00

 100.000,00

 75.412,80

 359.394,22

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 75.412,80

 359.394,22

(a) (b) (c) (d) (e) = (a)+(b)+(c)+(d)

FONDO ANTICIPAZIONE LIQUIDITA'

FONDO PERDITE SOCIETà PARTECIPATE

FONDO CONTENZIOSI

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' SERVIZIO SOCIO ASSISTENZIALE

FONDO ACCANTONAMENTO T.F.R. DIPENDENTI  -

5900/1

3560/1

3565/1

3555/0

3558/1

FONDO ANTICIPAZIONI LIQUIDITA

FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE

FONDO CONTEZIOSO

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

FONDO ANTICIPAZIONI LIQUIDITA

FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE

FONDO CONTEZIOSO

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE ACCANTONATE

 0,00

 0,00

 100.000,00

 75.412,80

 359.394,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 75.412,80

 359.394,22

 534.807,02  0,00  0,00  0,00  534.807,02

Risorse Accantonate nel 
risultato di 

Amministrazione al 
31/12/2020

Risorse accantonate 
presunte al 31/12/2020 

applicate al primo 
esercizio del bilancio di 

previsione 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(f)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(Dati Presunti) (Dati Presunti) (Dati Presunti) (Dati Presunti)

1

2

3

4

7
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ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2020 

Impegni eser. 2020
  finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2020

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2020 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

 27.460,00

 96.751,12

 34.330,00

 14.134,79

 0,00

 0,00

 0,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 591.478,71

 0,00

 0,00

 209.045,76

 350.000,00

 130.000,00

 300.000,00

 618.938,71

 0,00

 0,00

 80.820,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 113.148,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 350.000,00

 60.000,00

 300.000,00

 0,00

 96.751,12

 34.330,00

 29.211,11

 350.000,00

 130.000,00

 300.000,00

Cancellazione 
nell'esercizio 2020 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2019 
non reimputati 

nell'esercizio 2020

Risorse Vincolate 
Presunte al  

31/12/2020 applicate
al primo esercizio 

del  Bilancio di 
Previsione 

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione 
Presunto  al  

31/12/2020

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (h) (g) = (a)+(b)
-(c)-(d)-(e)+(f)

NIDO TRASFERIMENTO P.A.T.

CANONI AMBIENTALI - LETT E) PER RETE 
RISERVE
EDILIZIA ABITATIVA - ART. 43 LP 18/2011

ASSEGNAZIONE P.A.T. -  CONTRIBUTO 
INTEGRATIVO ALLOGGI LOCATI SUL LIBERO 
MERCATO - L.P. 15/2005

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO - 
QUOTA AVANZO LIBERO VINCOLATO NEL 
2020
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO - 
QUOTA AVANZO LIBERO VINCOLATO NEL 
2020
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO - 
QUOTA AVANZO LIBERO VINCOLATO NEL 
2020

1146/0

2472/0

1281/0

1315/0

0/1

0/1

0/1

NIDO DA P.A.T. ED ECONOMIE SU ACQUISTI

RETE RISERVE - INTERVENTI DIVERSI

EDILIZIA ABITATIVA - ART. 43 LP 18/2011 - QUOTE NON 
EROGATE DA RESTITUIRE
UTILIZZO FONDI DERIVANTI DAL FONDO PROVINCIALE CASA 
PER LE FINALITA' DI CUI ALLA L.P. 15/2005

(*) NUOVO MAGAZZINO ENTE: ACQUISTO ATTREZZATURE

NIDO: CONTRATTO DI SERVIZIO (RILEVANTE A FINI I.V.A.)

CAUAJ

2700/61

5506/3

5113/0

5154/0

DIVERSI

2700/61

5160/3

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI  (h/2)

VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE  (h/4)

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE VINCOLATE   (h=h/1+h2+h3+h4+h5)

 172.675,91

 0,00

 800.524,47

 780.000,00

 699.759,31

 0,00

 113.148,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 710.000,00

 160.292,23

 780.000,00

 172.675,91  1.580.524,47  699.759,31  113.148,84  0,00  0,00  710.000,00 940.292,23

(Dati Presunti) (Dati Presunti) (Dati Presunti) (Dati Presunti) (Dati Presunti) (Dati Presunti)
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 0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (i/1)

 0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (i/2)

 0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (i/3)

 0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (i/4)

 0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (i/5)

 0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (i=i/1+i/2+i/3+i/4+i/5)

 0,00Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (l1=h/1-i/1)

 160.292,23Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (l2=h/2-i/2)

 0,00Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (l3=h/3-i/3)

 780.000,00Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (l4=h/4-i/4)

 0,00Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (l5=h/5-i/5)

 940.292,23Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (l=h-i)
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 0,00Totale Quote Accantonate nel Risultato di Amministrazione riguardanti le Risorse Destinate agli Investimenti (g)

 0,00Totale Risorse Destinate nel Risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (h=f-g)

ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Destinate agli 
Investimenti  accertate 

nell'esercizio 2020

Impegni esercizio 2020
finanziati da Entrate 
Destinate accertate 
nell'esercizio o da 

quote Destinate del 
Risultato di 

amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi costituiti 
da risorse destinate o 

eliminazione della 
destinazione su quote 

del Risultato di 
Amm.ne (+) e 

cancellazione di 
Residui Passivi 

finanziati da Risorse 
Destinate (-) (gestione 

dei residui)

Risorse Destinate agli 
Investimenti al 1/1/2020

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 

31/12/2020
  finanziato da 

Entrate Destinate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Destinate del 

Risultato di 
Amministrazione

SPESA
Capitolo - Descrizione

(a) (b) (c) (d) (e) (f) = (a)+(b)-(c)-(d)-(e)

Risorse Destinate 
agli Investimenti 

Presunto  al 
31/12/2020

Risorse Destinate 
agli Investimenti nel
risultato presunto 

al 31/12/2020  
applicato al primo 

esercizio del 
Bilancio di 
Previsione

(g)

(Dati Presunti) (Dati Presunti) (Dati Presunti) (Dati Presunti) (Dati Presunti) (Dati Presunti)


