

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021
TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO
 Bilancio di PREVISIONE

Pagina 1

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

18/01/2021

1) Determinazione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2020:		
+ Risultato di amministrazione iniziale dell'esercizio 2020		3.652.191,67
+ Fondo pluriennale vincolato iniziale dell'esercizio 2020		1.385.228,28
+ Entrate già accertate nell'esercizio 2020		12.501.833,34
- Uscite già impegnate nell'esercizio 2020		13.758.795,58
- Riduzione dei residui attivi già verificate nell'esercizio 2020		8.350,13
+ Incremento dei residui attivi già verificate nell'esercizio 2020		0,22
+ Riduzione dei residui passivi già verificate nell'esercizio 2020		7.388,50
= Risultato di amministrazione dell'esercizio 2020 alla data di redazione del bilancio di previsione dell'anno 2021		3.779.496,30
+ Entrate che prevedo di accettare per il restante periodo dell'esercizio 2020		0,00
- Spese che prevedo di impegnare per il restante periodo dell'esercizio 2020		0,00
- Riduzione dei residui attivi presunta per il restante periodo dell'esercizio 2020		0,00
+ Incremento dei residui attivi presunto per il restante periodo dell'esercizio 2020		0,00
+ Riduzione dei residui passivi presunta per il restante periodo dell'esercizio 2020		0,00
- Fondo pluriennale vincolato finale presunto dell'esercizio 2020		222.717,35
= A) Risultato di amministrazione presunto al 31/12/2020		3.556.778,95
2) Composizione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2020:		
Parte accantonata		
FONDO ANTICIPAZIONI LIQUIDITA		0,00
FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE		0,00
FONDO CONTEZIOSO		100.000,00
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITÀ		75.412,80
ACCANTONAMENTO RESIDUI PERENTI (solo per le regioni)		0,00
ALTRI ACCANTONAMENTI		359.394,22
	B) Totale parte accantonata	534.807,02
Parte vincolata		
VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE		0,00
VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI		160.292,23
VINCOLI DERIVANTI DA FINANZIAMENTI		0,00
VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE		780.000,00
ALTRI VINCOLI		0,00
	C) Totale parte vincolata	940.292,23
Parte destinata agli investimenti		
	D) Totale destinata agli investimenti	0,00
	E) TOTALE PARTE DISPONIBILE (E=A-B-C-D)	2.081.679,70
F) di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto		0,00
Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione dell'esercizio 2021		
3) Utilizzo quote vincolate del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2020:		
Utilizzo quota vincolata		
VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE		0,00
VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI		0,00
VINCOLI DERIVANTI DA FINANZIAMENTI		0,00
VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE		710.000,00
ALTRI VINCOLI		0,00
	Totale utilizzo avanzo di amministrazione presunto	710.000,00



ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

**ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE
PRESUNTO (*)**

Bilancio di Previsione

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO(*)
Bilancio di Previsione

COMUNITÀ TERR. DELLA VAL DI FIEMME

18/01/2021

SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Accantonate al 1/1/2020	Risorse Accantonate applicate al bilancio dell'esercizio 2020 (con segno -)	Risorse Accantonate Stanziate nella spesa del Bilancio dell'esercizio 2020	Variazione Accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (con segno +/-)	Risorse Accantonate nel risultato di Amministrazione al 31/12/2020	Risorse accantonate presunte al 31/12/2020 applicate al primo esercizio del bilancio di previsione
					(Dati Presunti)	(Dati Presunti)
	(a)	(b)	(c)	(d)	(e) = (a)+(b)+(c)+(d)	(f)
FONDO ANTICIPAZIONI LIQUIDITA'						
5900/1 FONDO ANTICIPAZIONE LIQUIDITA' 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE FONDO ANTICIPAZIONI LIQUIDITA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE						
3560/1 FONDO PERDITE SOCIETÀ PARTECIPATE 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FONDO CONTEZIOSO						
3565/1 FONDO CONTENZIOSI 3	100.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00
TOTALE FONDO CONTEZIOSO	100.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'						
3555/0 FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' SERVIZIO SOCIO ASSISTENZIALE 4	75.412,80	0,00	0,00	0,00	75.412,80	0,00
TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	75.412,80	0,00	0,00	0,00	75.412,80	0,00
ALTRI ACCANTONAMENTI						
3558/1 FONDO ACCANTONAMENTO T.F.R. DIPENDENTI - 7	359.394,22	0,00	0,00	0,00	359.394,22	0,00
TOTALE ALTRI ACCANTONAMENTI	359.394,22	0,00	0,00	0,00	359.394,22	0,00
TOTALE RISORSE ACCANTONATE	534.807,02	0,00	0,00	0,00	534.807,02	0,00



ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)

Bilancio di Previsione

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO(*)
Bilancio di Previsione

COMUNITÀ TERR. DELLA VAL DI FIEMME

18/01/2021

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2020	Entrate Vincolate accertate nell'esercizio 2020	Impegni eser. 2020 finanziati da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2020 finanziato da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi o eliminazione del vincolo su quote del Risultato di amministrazione (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione nell'esercizio 2020 di Impegni finanziati dal Fondo Pluriennale Vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2019 non reimputati nell'esercizio 2020	Risorse Vincolate nel Risultato di Amministrazione Presunto al 31/12/2020	Risorse Vincolate Presunte al 31/12/2020 applicate al primo esercizio del Bilancio di Previsione
									(a)
									(b)
VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI									
1146/0	NIDO TRASFERIMENTO P.A.T.	2700/61	NIDO DA P.A.T. ED ECONOMIE SU ACQUISTI	27.460,00	591.478,71	618.938,71	0,00	0,00	0,00
2472/0	CANONI AMBIENTALI - LETT E) PER RETE RISERVE	5506/3	RETE RISERVE - INTERVENTI DIVERSI	96.751,12	0,00	0,00	0,00	0,00	96.751,12
1281/0	EDILIZIA ABITATIVA - ART. 43 LP 18/2011	5113/0	EDILIZIA ABITATIVA - ART. 43 LP 18/2011 - QUOTE NON EROGATE DA RESTITUIRE	34.330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.330,00
1315/0	ASSEGNAZIONE P.A.T. - CONTRIBUTO INTEGRATIVO ALLOGGI LOCATI SUL LIBERO MERCATO - L.P. 15/2005	5154/0	UTILIZZO FONDI DERIVANTI DAL FONDO PROVINCIALE CASA PER LE FINALITA' DI CUI ALLA L.P. 15/2005	14.134,79	209.045,76	80.820,60	113.148,84	0,00	29.211,11
TOTALE VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI (h/2)				172.675,91	800.524,47	699.759,31	113.148,84	0,00	160.292,23
VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE									
0/1	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO - QUOTA AVANZO LIBERO VINCOLATO NEL 2020	DIVERSI	(*) NUOVO MAGAZZINO ENTE: ACQUISTO ATTREZZATURE	0,00	350.000,00	0,00	0,00	0,00	350.000,00
0/1	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO - QUOTA AVANZO LIBERO VINCOLATO NEL 2020	2700/61	NIDO: CONTRATTO DI SERVIZIO (RILEVANTE A FINI I.V.A.)	0,00	130.000,00	0,00	0,00	0,00	130.000,00
0/1	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO - QUOTA AVANZO LIBERO VINCOLATO NEL 2020	5160/3	CAUAJ	0,00	300.000,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00
TOTALE VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE (h/4)				0,00	780.000,00	0,00	0,00	0,00	780.000,00
TOTALE RISORSE VINCOLATE (h=h/1+h2+h3+h4+h5)				172.675,91	1.580.524,47	699.759,31	113.148,84	0,00	0,00
									940.292,23
									710.000,00

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO(*)**Bilancio di Previsione**

COMUNITÀ TERR. DELLA VAL DI FIEMME

18/01/2021

Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (i/1)	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (i/2)	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (i/3)	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (i/4)	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (i/5)	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (i=i/1+i/2+i/3+i/4+i/5)	0,00
Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (I1=h/1-i/1)	0,00
Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (I2=h/2-i/2)	160.292,23
Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (I3=h/3-i/3)	0,00
Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (I4=h/4-i/4)	780.000,00
Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (I5=h/5-i/5)	0,00
Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (I=h-i)	940.292,23



ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

**ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI
AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (*)**

Bilancio di Previsione

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO(*)
Bilancio di Previsione

COMUNITÀ TERR. DELLA VAL DI FIEMME

18/01/2021

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Destinate agli Investimenti al 1/1/2020	Entrate Destinate agli Investimenti accertate nell'esercizio 2020	Impegni esercizio 2020 finanziati da Entrate Destinate accertate nell'esercizio o da quote Destinate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2020 finanziato da Entrate Destinate accertate nell'esercizio o da quote Destinate del Risultato di Amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi costituiti da risorse destinate o eliminazione della destinazione su quote del Risultato di Amm.ne (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Destinate (-) (gestione dei residui)	Risorse Destinate agli Investimenti Presunto al 31/12/2020	Risorse Destinate agli Investimenti nel risultato presunto al 31/12/2020 applicato al primo esercizio del Bilancio di Previsione
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f) = (a)+(b)-(c)-(d)-(e)	(g)

Totale Quote Accantonate nel Risultato di Amministrazione riguardanti le Risorse Destinate agli Investimenti (g)	0,00
Totale Risorse Destinate nel Risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (h=f-g)	0,00